
Q.R. +11,10

Q.R. +11,13

Q.R. +11,11

Q.R. +11,14

Q.R. +11,11

Q.R. +11,42

Q.R. +11,44

Q.R. +11,41

Q.R. +11,40

Q.R. +11,40

Q.R. +11,44

Q.R. +11,41

Q.R. +11,40
Q.R. +11,42

135+115
140

235
145

260+100
90

260+100
90

260+100
90

265+100
90

265+100
90

265+100

90

265
+10090

140+110

65

140+110

65

Q.R. +11,43

MQ 12.6
VANO SCALA
PT2_01

SI.01S.INTERNA

1959

1202

1199

60
4

578

Q.R. +0,09

Q.R. +0,09Q.R. +0,05Q.R. +0,02

Q.R. +1,43 Q.R. +1,43

Q.R. +1,43

Q.R. +10,92

Q.R. +10,85

Q.R. +10,84

Q.R. +11,20

Q.R. +11,29

Q.R. +11,25

Q.R. +11,24

Q.R. +11,23

Q.R. +11,19

Q.R. +11,19

Q.R. +11,21

Q.R. +11,26

Q.R. +11,19

Q.R. +11,20

Q.R. +11,27

Q.R. +11,20

Q.R. +11,19

Q.R. +11,19

Q.R. +11,29

Q.R. +11,26

Q.R. +11,24

Q.R. +11,25

Q.R. +11,18

Q.R. +11,17

Q.R. +11,24

Q.R. +11,19

Q.R. +11,18

Q.R. +11,19

Q.R. +11,27

Q.R. +11,23

Q.R. +11,24

Q.R. +11,03

Q.R. +11,20

Q.R. +11,13

Q.R. +11,10

Q.R. +11,13

Q.R. +11,05

Q.R. +11,11

Q.R. +11,14

Q.R. +11,11

Q.R. +11,13

Q.R. +11,15

Q.R. +11,21

Q.R. +11,22

Q.R. +11,27
Q.R. +11,19

Q.R. +11,25

Q.R. +11,25

Q.R. +11,19

Q.R. +11,28

Q.R. +11,18

Q.R. +11,02

Q.R. +10,98 Q.R. +11,00

Q.R. +10,93

Q.R. +6,34

Q.R. +11,42

Q.R. +11,44

Q.R. +11,41

Q.R. +11,40

Q.R. +11,40

Q.R. +11,44

Q.R. +11,41

Q.R. +11,40
Q.R. +11,42

890 878 958 1895 2664 1894 955 856
10100

58
6

86
4

890 3643 2845 3571

25
30

74
2

1130

2513

79
0

95
7

11
51

56
2

17
90

74
4

582

1959

3104

1202

703

1199

582

57
4

1153

52
7

64
4 27

9

12
92

262

136
168

1171
1182

91
7

59
2

182

20
9

22
1

24
7

CC
1402

CC
1402

1402

EE
1402

EE

1401

AA

1401

AA

1402

BB

1402

BB

14
02DD

14
02DD

N. Descrizione Data

Committente
Comune di Belluno

Comune di Belluno
RISTRUTTURAZIONE
SCUOLA GABELLI

Data Scala Tipo Rev N. tavola

Codice consegna Dis. Contr. Appr.

Titolo tavola

Progetto  Esecutivo

Progettazione architettonica e coordinamento
Mario Cucinella Architects Srl
via F. Flora, 6 40129 Bologna Italia
T +39 051 631 3381  F +39 051 631 3316
mca@mcarchitects.it
www.mcarchitects.it
Certif. UNI EN ISO 9001:2008 n°91580

Raggruppamento temporaneo progettisti

Progettazione  paesaggistica
Arch. Marco Sardella
Arch. Rossana Atena
via Scalfaro 3/5
Roma
Tel +39 3395791017
info@atenastudio.it

Progettazione strutture e sicurezza
Ing. Marco Redolfi
via Carrera 6
Belluno
Tel +39 043726535
m.redolfi@redolfiingegneria.it

Progettazione impiantistica
STIEM ENGINEERING Soc. Coop. aR.L
via Giuseppe Brini 45/C
Bologna
Tel +39 05119980170
info@stiem-engineering.it

27/07/2018
Mario Cucinella Architects Srl 

SG
B_

E_
R_

PT
_L

IV
EL

LO
 C

OP
ER

TU
RE RILIEVO STATO DI FATTO

PIANTA LIVELLO COPERTURE

SGB_E_R_PT_LIVELLO COPERTURE LM MC MC

1:100 R 120400

LEGENDA

PAVIMENTAZIONE IN BATTUTO ALLA VENEZIANA

PAVIMENTAZIONE IN LINOLEUM

BATTUTO DI CEMENTO

PAVIMENTAZIONE IN LEGNO

PAVIMENTAZIONE IN PIETRA NATURALE CALCAREA LUCIDATA DI TINTA CHIARA

MOSAICO IN CERAMICA

PIASTRELLE IN CERAMICA

STRUTTURA METALLICA

ASFALTO

GRANIGLIATO

PAVIMENTAZIONE IN PIETRA NATURALE BATTUTA A MARTELLINA

PAVIMENTAZIONE IN PIETRA ARTIFICIALE BATTUTA A MARTELLINA

LEGENDA

SOLAIO IN VISTA

SOLAIO PLACCATO O CONTROSOFFITTATO

SOLAIO INTONACATO

20
18

-0
7-

27

PIANTA LIVELLO COPERTURE
Scala 1:100

CONTROSOFFITTI STATO DI FATTO

PAVIMENTAZIONI STATO DI FATTO

PIANTA LIVELLO SECONDO


	Sheets and Views
	1204 coperture


